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MAKING

SCHOOL MEALS BETTER

———SINCE 1889 ——

When it comes to food, kids and teens can be choosy. With Jones as your partner, meeting school
nutrition standards with foods students love is a whole lot simpler.

Our ALL NATURAL PORK, CHICKEN, AND TURKEY SAUSAGE deliver a clean label and great taste
that keeps kids coming back. JONES ALL NATURAL CHICKEN MEATBALLS are made with real,
simple ingredients — no binders, breadcrumbs, or allergens. Just like our sausage, they’re Certified
Gluten Free and fully cooked for easy prep with or without sauce.

Jones Child Nutrition options help you meet strict guidelines, with reduced sodium, lower-fat, and
sugar-free options available. All products come fully cooked with guaranteed piece counts, making
mealtime quick, consistent, and delicious.

7th GENERATION FAMILY OWNED AND OPERATED - MADE IN FORT ATKINSON, Wi
CERTIFIED GLUTEN FREE » USDA BIG 9 ALLERGEN FREE * NO FILLERS OR BINDERS
GUARANTEED PIECE COUNT + NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES * FULLY COOKED

ALL NATURAL PORK, CHICKEN, OR TURKEY SAUSAGE
ALL NATURAL CHICKEN MEATBALLS




__—_WHY SCHOOLS CHOOSE JONES —

At Jones Dairy Farm, we know the challenges schools face — tight budgets, strict guidelines, and the need for kid-
friendly meals that deliver on flavor. For over seven generations, we’ve built our reputation on trust, consistency, and a

commitment to real, simple ingredients.

We’re more than a supplier — we’re here to help you serve meals with confidence. With Jones, you can count on nutritious,
high-quality products that satisfy both USDA guidelines and hungry students.

ALL NATURAL CHILD NUTRITION OFFERINGS

Product Pieces
Number Product Description per Case  Ingredients Nutritional Information (per link or per patty)
018750 2.0 oz. Pork Patty 80 Pork, water, salt, spices, dextrose, sugar  Calories 230, Protein 7g, Carhohydrates <Ig, Fat 22g, Saturated Fat
CN* Mild Flavor 8g, Sodium 370mg, Cholesterol 45mg

One patty = 1.0 oz. M/MA
018753 1.5 oz. Pork Patty 107 Pork, water, salt, spices, dextrose, sugar  Calories |80, Protein 6g, Carbohydrates <Ig, Fat |7g, Saturated Fat 6g,
CN* Mild Flavor Sodium 280mg, Cholesterol 30mg

Two patties = 1.5 0z. M/MA
018738 1.5 oz. Turkey Patty 107 Turkey, water, potato starch, dextrose, Calories 70, Protein 8g, Carbohydrates Ig, Fat 3.5g, Saturated Fat Ig,
CN* Lower sodium sugar, salt, potassium chloride, spices Sodium 160mg, Cholesterol 30mg

One patty = 1.0 oz. M/MA
018755 1.0 oz. Pork Patty 160 Pork, water, salt, spices, dextrose, sugar  Calories 120, Protein 4g, Carbohydrates Og, Fat ||g, Saturated Fat 4g,
CN* Mild Flavor Sodium 190mg, Cholesterol 20mg

Two patties = 1.0 oz. M/MA
018505 1.0 oz. Pork Skinless Link 160 Pork, water, salt, spices, dextrose, sugar  Calories |30, Protein 4g, Carbohydrates Og, Fat |13g, Saturated Fat 4g,
CN* Mild Flavor Sodium 190mg, Cholesterol 20mg

Two links = 1.0 0z. M/MA
018510 0.80 oz. Pork Skinless Link 200 Pork, water, salt, spices, dextrose, sugar  Calories |00, Protein 3g, Carbohydrates Og, Fat |0g, Saturated Fat
CN* Mild Flavor 3.5g, Sodium 160mg, Cholesterol 20mg

Three links = 1.25 oz. M/MA
018630  0.75 oz. Turkey Skinless Link 214 Turkey, water, potato starch, dextrose, Calories 35, Protein 4g, Carbohydrates <Ig, Fat 2g, Saturated Fat
CN* Lower sodium sugar, salt, potassium chloride, spices 0.5g, Sodium 90mg, Cholesterol I5mg

Two links = 1.0 oz. M/MA

* Meets Child Nutrition (CN) Label Requirements

ALL NATURAL OFFERINGS MEETING SCHOOL LUNCH REQUIREMENTS®

Product Pieces
Number Product Description per Case Ingredients Nutritional Information (per link or per patty)
018717 2.0 oz. Pork Patty 80 Pork, water, spices, dextrose, salt, Calories 230, Protein 7g, Carbohydrates <Ig, Fat 22g, Saturated Fat 7g,
Lower sodium potassium chloride, sugar Sodium 160mg, Cholesterol 45mg
One patty = 1.0 0z. M/MA
018726 1.5 oz. NAE No Sugar Chicken 107 Chicken, water, sea salt, spices, Calories 60, Protein 8g, Carbohydrates Og, Fat 3.5g, Saturated Fat Ig,
Patty lemon peel powder, dried parsley Sodium 260mg, Cholesterol 40mg
One patty = 1.0 oz. M/MA
018859 1.5 oz. Chicken Patty 107 Chicken, water, salt, spices, Calories 80, Protein 7g, Carbohydrates <Ig, Fat 5g, Saturated Fat 1.5g,
dextrose, sugar, dried parsley Sodium 300mg, Cholesterol 40mg
One patty = 1.0 0z. M/MA
018828 1.5 oz. Chicken Chorizo Patty 107 Chicken, water, ground paprika, Calories 100, Protein 7g, Carhohydrates Og, Fat 7g, Saturated Fat 2g,
salt, spices, sugar, garlic powder, Sodium 310mg, Cholesterol 40mg
onion powder One patty = 1.0 0z. M/MA
018514 1.0 oz. Pork Skinless Link 160 Pork, water, spices, dextrose, salt, Calories 128, Protein 4g, Carbohydrates Og, Fat 12.5g, Saturated Fat 4g,
Lower sodium potassium chloride, sugar Sodium 89mg, Cholesterol 2Img
Two links = 1.0 0z. M/MA
018544 0.80 oz. Pork Skinless Link 200 Pork, maple syrup, maple sugar, Calories 100, Protein 3g, Carbohydrates Ig, Fat 9g, Saturated Fat 3g,
Maple Flavor salt, spices, sugar Sodium 160mg, Cholesterol 20mg
Three links = 1.0 oz. M/MA
018657 0.75 oz. Chicken Skinless Link 214 Chicken, water, salt, spices, Calories 40, Protein 4g, Carbohydrates Og, Fat 2.5g, Saturated Fat Ig,
dextrose, sugar, dried parsley Sodium 135mg, Cholesterol 20mg
Two links = 1.0 0z. M/MA
018705 0.50 oz. Chicken Meathall 320 Chicken, water, sea salt, spices, Calories 25, Protein 2g, Carbohydrates Og, Fat 2g, Saturated Fat 0.5g,

lemon peel powder, dried garlic,
dried parsley

Sodium 80mg, Cholesterol I0mg (serving size is one meatball)
Three meatballs = 1.0 oz. M/MA

“Product formulation statements
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